福岡市勤務医内科医会・内科医会
合同学術講演会

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、合同学術講演会を下記の通り開催致しますので、ご出席賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 謹白

福岡市勤務医内科医会会長 落合 利彰
 福岡市内科医会会長 岡村 秀樹

日時・会場

日時：2025年9月27日（土）16:30-18:50
会場：ホテルモントレ ラ・スール福岡 2階 「 ヌーヴォ 」

福岡県内科医会 会長 猪口 哲彰 先生

（講演Ⅰ） 16:50～17:50

演者：九州大学大学院医学研究院 消化器代謝学講座 講師 荻野 治栄 先生

「 クローン病について～炎症性腸疾患の病態に迫る～ 」

（講演Ⅱ） 17:50～18:50

原三信病院 肝胆膵内科 部長 野口 賢一 先生

座長：福岡市内科医会理事 牟田 和正 先生

共催：福岡市勤務医内科医会/福岡市内科医会/福岡市医師会/福岡県内科医会/アッヴィ合同会社

下記ご記載の上、FAXご返信を何卒よろしくお願い申し上げます。 FAX番号：０９２-２６３-８７５６

医療機関名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ ご氏名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ タクシーチケット： 要 ・ 不要

※講演会終了後、ささやかではございますが情報交換の場をご用意しております。

※本件に関するお問い合わせはアッヴィ合同会社 貴院担当者

福岡県内科医会会長ご挨拶 （16:30～16:45）

特別講演

ご参加をご検討の先生方へ

当番世話人ご挨拶 （16:45～16:50）

会費：1,000円

福岡県福岡市中央区大名２丁目８−２７ 092-726-7111（代表）

※本講演は下記が取得できます。

日本医師会生涯教育講座の2単位

カリキュラムコード 73「慢性疾患・複合疾患の管理」:1.0単位、27「黄疸」:1.0単位

日本臨床内科医会認定医制度の5単位

もしくは弊社 竹村;Tel) 070-1316-6212までご連絡をよろしくお願いいたします。

演者：原三信病院 肝胆膵内科 副院長 古藤 和浩 先生

「 C型肝炎に関わる諸問題 」

座長：福岡市勤務医内科医会前会長 道免 和文 先生

主催 アッヴィ合同会社

2025年9月27日（土）福岡市勤務医内科医会・内科医会合同学術講演会に出席します。

医療機関名
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ご氏名
 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

※お問合せがございましたら、アッヴィ合同会社 竹村（電話番号 070-1316-6212）までお願いいたします。
また、誠に恐れ入りますが、準備の都合上、9月13日（土）までにご返送いただきますようお願い申し上げます。

（FAX：092‐263‐8756）

タクシーチケット 要 不要

福岡市勤務医内科医会・内科医会
合同学術講演会
参加申込書

会場：ホテルモントレ ラ・スール福岡 2階 「 ヌーヴォ 」

福岡県福岡市中央区大名２丁目８−２７
TEL.092-726-7111（代表）

	スライド 1
	スライド 2